

Warszawa, dnia 20.03. 2018 r.

DZPiZ/01/12/2018

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na: „*Zakup i dostawę wyrobów medycznych i artykułów jednorazowych niesterylnych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.*” (nr sprawy 12/2018).

Działając na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (*tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579*), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1: Pakiet 1 poz. 2

Czy należy zaoferować czepek z gumką czy wiązany na troki?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dostarczone czepki mają być z gumką.

Pytanie nr 2: Pakiet 1 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 3: Pakiet 1 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszul w rozmiarze M/L i XL/XXL?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 4: Pakiet 1 poz. 7 i 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w poz. do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 5: Pakiet 1 poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poszewki w rozmiarze 70x70 + 10 cm na zakładkę?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 6: Pakiet 1 poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poszewki w rozmiarze 150 x 250 cm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 7: Pakiet 1 poz. 13, 14, 15

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w poz. do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 8: Pakiet 1 poz. 16

Prosimy o doprecyzowanie czy należy zaoferować pokrowce na obuwię włókninowe czy foliowe?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dostarczone pokrowce na obuwię mają być **foliowe**.

Pytanie nr 9: Pakiet 1, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr10: Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści fartuchy dostępne tylko w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 11: Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 12: Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 13: Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 14: Pakiet 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 100x150cm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 15: Pakiet 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 16: Pakiet 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści poszewkę w rozmiarze 60x80cm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 17: Pakiet 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 18: Pakiet 1, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści białą koszulę wykonaną z włókniny typu spin lance o gramaturze 45g/m²?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 19: Pakiet 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w kolorze granatowym wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 20: Pakiet 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w kolorze niebieskim wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 21: Pakiet 1, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 22: Pakiet 1, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.



Dotyczy Pakiet 1

Pytanie nr 23: Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści Fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 24: Poz.3

Czy Zamawiający dopuści fartuch w dwóch rozmiarach L i XL?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 25: Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 26: Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści koszulę w dwóch rozmiarach L i XL?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 27: Poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obłożenia niesterylnego w rozmiarze 160cm x 90cm lub 150cm x 80cm.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 28: Poz. 7

Czy Zamawiający ma na myśli obłożenie niesterylne dwuwarstwowe nieprzemakalne?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 29: Poz. 8

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło niesterylne włókninowe w rozmiarze 200cm x 160cm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 30: Poz. 10

Czy Zamawiający ma na myśli majtki, czy spodenki typu bokserki?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dostarczone mają być spodenki typu bokserki.

Pytanie nr 31: Poz. 16

Czy Zamawiający ma na myśli pokrowce foliowe?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie do umowy:

Pytanie nr 32:

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej zmiany w „Projekcie umowy” – załącznik nr 4 do SIWZ

Pytania do SIWZ:

Pytanie nr 33:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum? W przypadku braku zgody na powyższe pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji. Składając ofertę w konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną i solidarną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Lider konsorcjum jako podmiot reprezentujący Konsorcjum przed Zamawiającym we wszystkich sprawach związanych z wykonaniem oraz rozliczeniem umowy oraz odpowiedzialny za kierowanie i kontrolowanie wykonania umowy, jest zobowiązany, w świetle przepisów podatkowych do wystawiania na rzecz Zamawiającego faktur, dokumentujących realizację usług przez Konsorcjum na rzecz Zamawiającego. Stanowisko Zamawiającego znajduje odzwierciedlenie w interpretacjach podatkowych, w tym m.in. Dyrektora Izby Skarbowej w Warszawie z dnia 24.02.2010 r. (sygn.. IPPP1/443-1316/09-5/AW), czy Dyrektora Izby Skarbowej w Warszawie z dnia 24.02.2009 r. (sygn.. IPPP2/443-1861/08-4/PW).

Pytanie nr 34:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie pełnomocnictwa bez wskazania konkretnego postępowania?

Odpowiedź: TAK, jednocześnie Zamawiający informuje, że treść pełnomocnictwa musi być zgodna z SIWZ.

Pytania do asortymentu:

Pytanie nr 35: Pakiet 4 Poz. 1-4:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek posiadających dwa ściągacze taliowe z przodu i z tyłu wyrobu, które pozwalają na idealne dopasowanie pieluchomajtki do ciała pacjenta?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga powyższe.

Pytanie nr 36: Pakiet 4 Poz. 1-4:

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga powyższe.

Pytanie nr 37: Poz. 1-4:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek dla pacjentów o sugerowanym obwodzie w pasie: S - 55-80cm, M - 75-110cm, L – 100-150cm, XL – 130-170cm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga powyższe.

Pytanie nr 38: Poz. 1-4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o chłonności minimalnej: S – 1600g, M – 2300g, L i XL – 2600g?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39: Poz. 1-4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o chłonności minimalnej: S – 1500g, M – 2200g, L i XL – 2500g?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 40: Poz. 1-4:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek pakowanych po 30 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 41: Poz. 3-4:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch różnych produktów odpowiadających rozmiarom L i XL o dwóch różnych zakresach obwodów dających pacjentowi komfort użytkowania? Na rynku polskim pojawiły się oferty proponujące w rozmiarze XL pieluchomajtki w rozmiarze L, które wg oferenta mają maksymalny obwód 160cm. W wyniku czego dany wykonawca oferuje dwa razy ten sam produkt w rozmiarze L. Maksymalny obwód pieluchomajtek wyznaczony jedynie ze zsumowania szerokości produktu w części tylnej i przedniej nie jest optymalnym rozmiarem, gdyż pacjent będzie odczuwał dyskomfort i ucisk. Wtenczas zaleca się rozmiar o większym obwodzie. Dlatego, jak wynika z opis przedmiotu zamówienia, zawartym w SIWZ, zakres obwodów różnych produktów jest inny i częściowo na siebie zachodzi, w celu optymalnego dopasowania i komfortu użytkującego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie do wzoru umowy:

Pytanie nr 42:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 7 ust. 2 słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43: Pakiet nr 1 Poz.1,2

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 44: Pakiet nr 1 Poz.3

Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 45: Pakiet nr 1 Poz.3

Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 46: Pakiet nr 1 Poz.3

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 47: Pakiet nr 1 Poz.3

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poly do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m², długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 48: Pakiet nr 1 Poz.6

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 50 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 49: Pakiet nr 1 Poz.13-14

Czy zamawiający dopuści koszulę oraz spodenki dla pacjenta o gramaturze minimum 25 g/m²?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 50: Pakiet 4

Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr 4 pozycji nr 5-7 oraz utworzenie oddzielnego pakietu np. 4A. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 51: Pakiet 4 Poz.6

Czy zamawiający dopuszcza gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52: Pakiet 4 Poz.6

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 53: Pakiet 4 Poz.6

Czy zamawiający dopuszcza gazę w składce 17 nitkową, niejałową, 90 cm x 100 m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 54: Pakiet 4 Poz.6

Czy zamawiający wymaga gazę z niestrzępiącymi się brzegami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 55: Pakiet 4 Poz.6

Czy zamawiający wymaga gazę z podwijanymi brzegami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 56: Pakiet 4 Poz.6

Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 57: Pakiet 4 Poz.6

Czy zamawiający wymaga gazę dla których masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m² dla 13 nitkowych oraz 23 g/m² dla 17 nitkowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 58: Pakiet 4 Poz.6

Czy zamawiający wymaga gazę produkowaną zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 59:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 koszule dla pacjentów o parametrach jak poniżej:

- koszula zawiązywana z tyłu na troki w 2 miejscach, zapewniająca maksimum intymności dzięki zakładanym polom,
- materiał: bawełna 48%, poliester 52%, kurczliwość do 5%,

- kolor biały z niebieskim printem (nadrukiem) motywu liści i kropek,
- oznakowanie metodą termotransferu z nazwą Szpitala i Oddziału, gdzie wysokość liter wynosi 0,6 lub 1,0 cm?

Proponowane koszule są dedykowane do użytku w Szpitalach, są bardzo wytrzymałe, estetyczne, zapewniają bardzo duży komfort użytkowania.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 60:

Zamawiający złożył zapotrzebowanie na koszule dla pacjentów wykonane z tkaniny bawełnianej 100%. Tkanina bawełniana jest mało trwała oraz pyli.

Czy Zamawiający, mając na uwadze ekonomikę oraz bezpieczeństwo użytkownika, oczekuje aby koszule dla pacjentów wykonane były z tkaniny z domieszką poliestru, o minimalnej zawartości bawełny 45%?

Koszule z zawartością poliestru są dużo bardziej wytrzymałe. Dzięki zawartości bawełny są komfortowe, natomiast dzięki zawartości poliestru charakteryzują się długą żywotnością. Nie bez znaczenia jest również fakt bezpyłowości tkanin z zawartością poliestru, co ma bardzo duże znaczenie z punktu widzenia epidemiologii. Pył bawełniany przenosi bowiem wirusy i bakterie.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 61: Pakiet 6

Prosimy o zmianę jednostki miary ze sztuk na opakowanie, z przeliczeniem ilości w poz. 1 i 2 z 75 sztuk na 1 op.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
KIEROWNIK

Anna Nysiek-Koczkodaj

Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk

DYREKTOR
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

mgr Dominik Kołodziej

DYREKTOR ds. MEDYCZYNYCH
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

dr n. med. Jarosław Ucieklak